МИТ УНИВЕРЗИТЕТ
РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ ИСПИТИ ОД I СЕМЕСТАР ВО МАРТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2026 НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА 

	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	Понеделник


23.03.2026



	
12:00




15:00
	
Биофизика 
-испит-
Доц. д-р. Јасмина Најдоска

Вовед во дентална медицина
-испит-
Доц. д-р Бунјамин Џафери

	


	Вторник

24.03.2026



	
08:00



	
Медицинска хемија и биохемија 
-испит-

Доц. д-р Сашо Стојковиќ

	




	Среда

25.03.2026

	
10:30



	
Анатомија 1 -испит-

Проф. д-р. Добрила Лазарова

	



	Четврток

26.03.2026
	
	Клеточна биологија со генетика
-испит-

Насловен доц. д-р Ѓорѓи Божиновски

	

	Петок

27.03.2026

	
08:00
	
Хистологија со ембриологија
-испит-
Проф. д-р Мирјана Поповска

	



Скопје, 18.03.2026	   						Продекан за настава
								     Доц. д-р. Жаклина Менчева




МИТ УНИВЕРЗИТЕТ

РАСПОРЕД НА ПОЛАГАЊЕ НА ИСПИТИ ОД III СЕМЕСТАР ВО МАРТОВСКА ИСПИТНА СЕСИЈА, 2026 НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ДЕНТАЛНА МЕДИЦИНА

	ДАТА И ДЕН
	ЧАС
	ПРЕДМЕТ и ПРОФЕСОР
	БР.СТУД.

	Понеделник


23.03.2026






	
10:00



12:00
	
Основи на етика во дентална медицина
-испит-
Вонр. проф. д-р  Мирјана Јовановска Стојановска

Микробиологија со паразитологија
-испит-

Проф. д-р Ѓорѓи Шуманов
	


	Вторник

24.03.2026

	
11:30







	
Имунологија 
-испит-
Доц. д-р Славица Христоманова Митковска
	




	Среда

25.03.2026

	
80:00


09:30




	
Оклузија – К2-
Доц. др. Филип Тантуровски

Претклиничка и лабораториска мобилна протетика
-испит-
Доц. д-р. Филип Тантуровски

	



	Четврток

26.03.26

	
11:00




	
Општа и дентална Фармакологија
-испит-
Проф. д-р.Билјана Ѓорѓеска


	






Скопје, 18.03.2026	   						Продекан за настава
								     Доц. д-р. Жаклина Менчева
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